[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» июля 2023 г.

№ 273
	О внесении изменений в постановление от 30.12.2021 № 416 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 09.12.2021 № 373 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Решением Совета депутатов от 15.09.2021 № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Решением Совета депутатов от 04.07.2023 № 49 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение  от 15.12.2022 г. № 47 «О бюджете муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов. (с изм. РСД № 11 от 01.03.2023г.)», руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение, и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, администрация Большеколпанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 30.12.2021 № 416 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-экономическое развитие территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Большеколпанский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации

	В. А. Ефременков